保亭黎族苗族自治县文化广电出版体育局

保亭县农民体育健身工程器材购置 (二次采购)项‘目

设备购置安装合同

项目编号 :

项目名称 :

GXTC-CZT1752016

保亭县农民体育健身工程器材购置 (二次采购 )

合同编号 :

甲方:              出版体育局

乙方 :

Si,TEH, e,7_+S_B il _E

甲方 :

乙方 :

保亭黎族苗族白治县文化广电出版休育局

,∶  甲 乙 双 方 根 据 卫 Ⅲ 三 ~ˉ 年  7
月  14 日

询价结果及招标文件的要求,经协商一致,达成以下协议。

一、合同标的及金额等

怼

憨≮

'
诫

广

丶
〃

.
`

!
¨

铲

卩

"

序号 位〓里
·

数蠹
yζ

泞

l 转腰器
桂 宇 星 GYⅩ L01

力甩猬筝: 1446冰 1茌茌6冰 1051mm
亩
田 19 3326 6319茌

,
臼

扭腰踏步机
桂 宇 星 GYⅩ-L24

规 格 : 1133水902水 1300mm
百
田 19 4439 8茌3茌 1

3 坐式腰背按摩

器

柱圭 爿
三

屋鳘 GYX-L10B

力甩桴 孓 : 1119冰 755冰 1390mm

亩
田 19 4418 83942

4 双人漫步机
桂 宇 星 GYⅩ L13

规 格 :21GO砘 83冰 1050nlm

百
田 19 5616 10670茌

5r 肋木架
桂 宇 星

GYⅩ

-L14

匆甩制翳: 1423米 114采 2o89mm
百
田 19 3385 64315

6 单人健骑机
桂 宇 星

α Ⅹ

-L42A

判见祸孓: 1茌40冰500冰905mm
百
田 19 3茌60 65740

7 单人腹肌板
桂 宇 星

α Ⅹ

-L3孤

判甩+.g~: 1436冰 茌00咔597mm

亩
田 19 2110 40090

¨8

单人伸腰器
桂 宇 星 GY⒈LGGA

规 格 :67z,k53伽 930△lm

亩
田 19 2515 茌7785

9 凹箱篮球架

勇 酏 T AD-009

1、 箱 体 ⒛ 1冰 0.6米 ,凹 型 ;

2、 伸 臂 2.25米 ,伸 臂 采

用 15O+100I1lm方 管 钢 管 拼

接 ;3、 力 臂 采 用 15"100△ lm

方管钢管;茌、后拉采用
40水40△lm方管钢管焊接 ,

上支杆采用直径 羽 △lm方

管钢管;5、 篮球板采用钢

化玻璃篮板 ;

百
田 19 13470 255930

10 室外兵乓球台
桂 宁 星 Gl/Ⅹ PO茌

判见稆筝: 27茌 5米 1570冰 910mm
张 38 3440 130720

合同总额

(小写):9羽761元

(大写):

二、付款

1、 本合同签订生效之日起,甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额

的  30%。 (刂
`写

Y⒛ ⒛ ⒛ 。 3元 ,大 写 :               )

∷ 2、 采购设备运达甲方指定地点后,经甲乙双方派人对设各数量、型号和规格进行

现场清点查看无误,甲 乙双方代表在设备清单上签字后,甲方凭乙方开具的正式有效发

票向乙方支付合同金额的 sO%。 (犭、写Y留13BO.5元 ,大写:肆拾柒万壹仟叁佰捌

拾元伍角整)
’

3、 当乙方安装、调试设备完成,符合验收条件时,乙方向甲方提交竣工验收书面

申请,经甲方批准后,甲 乙双方组织竣工验收合格,同意交付使用后,10个工作日内9

甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的 ⒛ %。 (犭、写Y1885羽。2元 ,

大写:               )              ·

三、交货              (

1、 交货方式:货物由乙方负责运送至甲方指定的地点。     .    .
2、 乙方将货物运送至甲方指定地点在经甲方验收合格之前,货物的所有权、一切

风险责任及由此产生的一切相关费用均由乙方承担。

3、 交货期:合同签订生效之日起 60天 内完成采购设备的安装调试,并交付甲方验
·
收、使用。                                  ‘

四、货物验收、保修和技术服务

1、 乙方交付的货物必须满足中国法律法规、相关部门的相应产业标准及本合同的

要求。乙方承诺向甲方提供的货物应是全新、完整、技术成熟稳定、性能质量良好的产

品,货物及相关许可证明文件、技术文件、软件、服务等均不存在瑕疵。

2、 若在货物接收验收时发现货物有任何的短少、缺损、缺陷或与合同约定不符 ,

甲方和乙方代表将签署一份详细报告;在乙方未派代表到场时,该报告将由甲方单方签

署,该报告将作为甲方要求乙方进行退货宀更换、修理或补充发货的有效证据。乙方负

责于 10个工作日内自负费用进行更换、补充发货并送至本合同确定的甲方指定地点,.

有关费用由乙方承担。

3、 未能通过甲方验收的货物,以及甲方接收后发现有误的货物,由乙方自费回收。

如乙方未在甲方发出通知后 10天 内收回,则 甲方可自行处理该货物,包括但不限于另

,外存放并收取租金等,由此产生的费用由乙方承担。

茌、乙方提供的货物的保修期为壹年,自验收合格之日起计算。在保修期内,如果

货物的性能和质量与合同规定不符,或出现任何故障,乙方负责在 10天内免费排除缺

陷、修理或更换相关货物。    ′

5、 在保修期内,如因乙方原因不能按合同约定履行保修义务,则 甲方有权从保修

期尾款中扣除相应费用。

丿
№

褂

、
J

`

∶Ⅱ‘

`⋯ 田

五、违约责任及侵权处理

1、 双方应当按照合同及附件规定的期限履行义务。对干因乙方原因使得交货、验

肯霪赁亘1蚤孟堇攉『罟             讠踅       l蓦    ∷项
如乙方任一阶段工作延迟使甲方遭受损失的,乙方还应承担甲方由此造成的损失。如乙

方任∵阶段工作延迟累计超过 30天时,甲方有权视情况解除本合同。该等解除并不免

除乙方根据甲方要求应当承担的上述违约责任。

2、 保修期内,如 乙方未能按照合同规定及时提供保修服务,除不可抗力原因外 ,

t、~

每延迟一次,乙方应当支付合同总价 0.1%的 违约金。

3、 对于乙方根据本合同约定应当承担的各项违约金及损失赔偿,甲 方均有权依据

本合同规定从应支付乙方的款项中扣除。

4、 如乙方提供的货物不符合合同要求或者质量、功能存在瑕疵,或者甲方使用乙

方提供的货物造成他人人身、财产损害的,乙方应向甲方支付本合同总价 10%的违约金 ,

并承担赔偿责任。

六、不可抗力                             卜

1、 本合同所称不可抗力,是指其他本合同各方不能预'见 ,而且对其发生和后果不     噶

能防止或不能避免且不可克服的客观情况1包括但不限于:战争、严重火灾、洪水
,、

台     玉

风、

岁蠹          露旯不能履行或不能完全履行本合同的义务时,应在杀     ε

可抗力发生之 日起 15天 内递知本合同的其他方 ,并在不可抗力发生之日起 60天 内向其     ·

他方提供由有关部门出具的不可抗力证明。
∶
 3、 因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,受影响方部分或全部免除

责任,但法律另有规定的除外,延迟履行合同后发生不可抗力的,不能免除责任。

茌、如果因不可抗力的影响致使本合同终止履行 90天或以上的,任一方均有权终止

本合同,并书面通知对方。

七、合同纠纷处理

本合同执行过程中如发生纠纷,作如下处理 :

1、 申请仲裁。仲裁机杓为海南仲裁委员会。

2、 提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。                        {

八、合同生效                               ‘

丿

本合同由甲乙双方签宇盖章后生效。

九、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章,以证明本合同条款与采购文件、投标文件的相

关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

十、组成本合同的文件包括 :

1、 合同专用条款 ;

2、 成交通知书 ;

十一、合同备案

本合同一式伍份,中文书写。甲方、乙方各执贰份,壹份由招标代理机构备案。

十二、合同转让和分包                           ‘

乙方不得全部或部分转 )L合同。除非甲方事先书面同意外,不得分包其应履行的合

同义务。

甲方 :

地址 :

法定 (

签订日

乙方: 三河市桂宇星

地址 :

法定 (授权)代表人 :

银行户名 : 三

开户银行 :

ˉ
l;::胃刍

\
∧

纠
讣

银 行 账 号 : 10165575mgg

签订自期:皿 年~L月」生日

招标代理机构声明:本合同标的经国信招标集团股份有限公司依法定程序采购 , 合同主

孙钇

^
授权)代表人:

期 : Jˉ F刀
年 ~翌 月

法定 (授权 )代表人 :

中 标 遢 知 书
眉圜信雌孓[2017](52)021号

由国信招标集团股份有限公司组织的

的询价工作已经结束,经询

价小组认真评审推荐并经采购人确认,同意贵单位为该项自的成交供

应商。

内容 :

器 19副 ,双入漫步机 19副 ,肋木架 19

中标价格 《入民币):                   ·

万元);

中 标 浮 动 率 :咱 .SO%:

请贵单位在收到本递知书原件后 30天内,到

化屮心与                  办理签定合同等

有关事项。

特此通知     t

采

法定

(签字或

ι
⒒

‘

︱
r

〓\
I
〓

∴
≡
〓
≡w

/

冫Oi刁 年 刁月冫‘田